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THEWLES
(Dolnoslaskie)

THERLEZFaER
R B

# % % & Wul. Kuznicza#f 105
WS4 50-138

BRAA

Matgorzata Chalabala

B £ malgorzata.chalabala@dawg.pl
W& +48 71 344 02 86

HLiE: +48 608 362 400

£ H: +48 71 344 02 85

Robert Sliwifiski

B #4+: robert.sliwinski@dawg.pl
HL3E: +48 71 344 02 86

HL3E: +48 71 344 02 87

3% +48 608 621 200
HHE:+48 71 344 02 85
www.dawg.pl

ETREEHET

(Kujawsko-Pomorskie)

BETRRKERR TR ZFRIEHF 8
pl. Teatralny 2
87-100 Torun

BRAA

Cezar Buczyfiski

i F: c.buczynski@kujawsko-pomorskie.pl
HLiE: +48 56 646 20 23; ex. 2531

£ H: +48 56 621 83 02; ex. 2401

Anna Kowalska

B 1 anna kowalska@kujawsko-
pomorskie.pl

H,7E: +48 56 646 20 23; ex. 2397

Joanna WiSniewska

B 1 joanna.wisniewska@kujawsko-
pomorskie.pl

.35 +48 56 646 20 23; ex. 2401

H.3E: +48 56 656 10 73
www.kujawsko-pomorskie.pl/coi/



FH#i 4 (Lubelskie)

AR Z %% eMarshal” s Office
ul. Graniczna 4
20-010 Lublin

B AT
Dariusz Donica
H % dariusz.donica@lubelskie.pl
HL3E: +48 81 537 16 21
Ireneusz Maleszyk
Hi 1% ireneusz.maleszyk@lubelskie.pl
HL3E: +48 81 537 16 11

Maigorzata Grzeszczyk

i : malgorzata.grzeszczyk@lubelskie.pl

1% +48 81 537 16 23

Hi 1 coi@lubelskie.pl
WiE/fr A +48 81 537 16 21
www.partnercoi.lubelskie.pl

F A ¥ K4 (Lubuskie)

PR 2R KRN
ul. Chopina 14
65-001 Zielona Goéra

BKA A

Marzena Kubiak

# #: marzena.kubiak@coi-lubuskie.pl
H,iE: +48 68 329 78 38

f£H: +48 68 329 78 39

Daniel Chalecki

# %: daniel.chalecki@coi-lubuskie.pl
H,iE: +48 68 329 78 38

f£H: +48 68 329 78 39

Maigorzata Kalinowska

i+ malgorzata kalinowska@coi-lubuskie.pl

1% +48 68 329 78 38
£ HE: +48 68 329 78 39

H 14 agencja@region.zgora.pl
http://www.coi-lubuskie.pl

% 74 (Lodzkie)

BUHAZFEIF R
ul. Traugutta 25
90-113 Lodz

Janusz Baranowski
H F: przeds@lodzkie.pl
B iE: +48 42 291 98 50

Michat Tomczyk

#5 4 michal tomczyk@lodzkie.pl
H3E: +48 42 291 98 51

H.3E: +48 665 123 888

Izabela Koztowska
# 1% izabela kozlowska@lodzkie.pl
H3E: +48 42 291 98 49

/N 24 (Matopolskie)

AN G ARG
ul. Kordylewskiego 11
31-542 Krakow

B AR H A

Dawid Jarosz - £1F

B dawid.jarosz@marr.pl
B35 +48 12 617 66 53
f£H: +48 12617 66 66

Jacek Adamczyk
B 1F: jacek.adamczyk@marr.pl
#,3E: +48 12617 66 56

Anna Pawlik

H 4 anna.pawlik@marr.pl
HL3E: +48 12617 66 53
H.3E: +48 602 675 496

Marek Martynowicz
B} £F: marek.martynowicz@marr.pl

# 1%: rcoi@marr.pl
http://www.marr.pl

Ok k44 (Mazowieckie)

O Re8 2 FEARE PO
ul. Smolna 12
00-375 Warszawa

B A A

Magdalena Ujejska-Turek
# #: m.ujejska@armsa.pl
W& +48 22 566 47 84

Robert Urjasz
Hl #%: r.urjasz@armsa.pl
HL3E: +48 22 566 47 83

Kinga Czenczek
WS4 k.czenczek@armsa.p
#,3E: +48 22 566 47 67

Tomasz Szczypifiski
H 14: t.szczypinski@armsa.pl
HL3E: +48 22 566 47 86

Natalia RadZko
#5%: n.radzko@armsa.pl
#, 3% +48 22 566 47 86

Przemystaw Rogalifski
# 4 p.rogalinski@armsa.pl
1% +48 22 566 47 82

H#HH: +48 22 83050 12

Hll F: coi@armsa.pl

www.armsa.pl

WK &4 (Opolskie)

WO R BT R

ul. Spychalskiego 1A
45-716 Opole

B A A

Arkadiusz WiSniewski
H 14: a.wisniewski@ocrg.opolskie.pl

Piotr Rege 1 czuk
# 14: p.regenczuk@ocrg.opolskie.pl

Adam Olbert
# 14: a.olbert@ocrg.opolskie.pl

Ewa Dudik
B 1#: e.dudik@ocrg.opolskie.pl

Hj#: coi@ocrg.opolskie.pl
HE: +48 77 403 36 46
HE: +48 77 403 36 47
W75 +48 77 403 36 48
H#: +48 77 403 36 09
www.ocrg.opolskie.pl

IR E LA
(Podkarpackie)

ERBE LG ZEFRIPR
ul. Szopena 51
35-959 Rzeszow

BKA A

Katarzyna Chlebek
# 1%: kchlebek@rarr.rzeszow.pl

Piotr Draus
# F: pdraus@rarr.rzeszow.pl

Matgorzata Patro-Zagaja
B f+: mzagaja@rarr.rzeszow.pl

Jolanta Skrzypkowska
i f+: jskrzypkowska@rarr.rzeszow.pl

Maigorzata Zajchowska
B F: mzajchowska@rarr.rzeszow.pl

Marcin Dojnik
B ##: mdojnik@rarr.rzeszow.pl

HiE/fE . +48 17 852 43 76
i #+: coi@rarr.rzeszow.pl
http://www.coi.rzeszow.pl

KAERH4E (Podlaskie)

HAER WA 4 TR F R
ul. Kard. St. Wyszyfiskiego 1
15-888 Bialystok

HE Y

Borys Dgbrowski
B 1+ borys.dabrowski@wrotapodlasia.pl



DX 3 F Ytk B

Adam Borawski
i} £F: adam.borawski@wrotapodlasia.pl

Magdalena Kosobudzka
B #: magdalena kosobudzka@
wrotapodlasia.pl

W& +48 85 749 74 95
£ +48 85 749 74 40
www.wrotapodlasia.pl/coi

W% R T4 (Pomorskie)

WERR T ZFHF
ul. Arkoniska 6/A3
80-387 Gdanisk

B A 7

Marcin Pigtkowski
B %+ marcin.piatkowski@arp.gda.pl
1% +48 58 32 33 256

Marcin Faleficzyk
B % marcin.falenczyk@arp.gda.pl
HiE: +48 58 3233 122

Anna Dabrowska
i % anna.dabrowska@arp.gda.pl
HiE: +48 58 32 33 242

Marek Trocha
B % marek.trocha@arp.gda.pl
HiE: +48 58 32 33 248

Yukasz Michalski
i % lukasz.michalski@arp.gda.pl
HiE: +48 58 32 33 242

Maria Przybylska
B #4: maria.przybylska@arp.gda.pl
H3E: +48 58 32 33 248

#HE:+48 58 30 11 341
www.arp.gda.pl
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TEFT4 (Slaskie)

FERTEZFHEFQ
ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

B AR 7 3

Aleksandra Samira-Gajny
H 14: asamira@silesia-region.pl

Bogustawa Kruczek-Gebezyfiska
H 4: bkruczek-gebczynska@silesia-
region.pl

Marek Franczak
#l #F: mfranczak@silesia-region.pl

Anna Rogowska
B ##: annarogowska@silesia-region.pl

HiE: +48 32 791 34 20
1% +48 32731 34 16
1% +48 32 731 34 21
£ H: +48 32 731 34 24
http://www.invest.visitsilesia.eu

X +54 (Swietokrzyskie)

2+ FEEFRIFC

Al. IX Wiekow Kielc 3

25-516 Kielce
KA A

Anna Chlewicka-Zwierzyk
# #%: anna.chlewicka@sejmik kielce.pl

Piotr Zotadek

HS £ piotr.zoladek@sejmik kielce.pl
W& +48 41 342 19 55

f£F: +48 41 342 10 38

H#4: coi@sejmik kielce.pl

RARKT-GAL B4

(Warminsko-Mazurskie)

FRKTE-TAL B4 23R PR
Plac Generata J6zefa Bema 3,
10-516 Olsztyn

AT A

Aleksandra Gajewska
i 14 a.gajewska@wmarr.olsztyn.pl

Joanna Popiel
#S £ j.popiel@wmarr.olsztyn.pl

.15 +48 89 521 12 80
£ H: +48 89 521 12 60
http://www.wmarr.olsztyn.pl

KK =4 (Wielkopolskie)

KK ZE BFRLTF G
Al. Niepodlegiosci 16/18
61-713 Poznan

KA T A

Yukasz Filipiak
H 14: 1 filipiak@sgipw.wlkp.pl

Tomasz Telesifiski
# 14: t.telesinski@sgipw.wlkp.pl

Anna L.ohunko
# 4: alohunko@sgipw.wlkp.pl

W% +48 61 854 19 73
W% +48 61 854 14 72
#H:+48 61 851 5395

B 1 office@sgipw.wlkp.pl
http://www.sgipw.wlkp.pl

T R BT

(Zachodniopomorskie)

FEEDRTE ZFEIF R
ul. Pitsudskiego 40/42
70-421 Szczecin

Pawet Bartoszewski
Hi +: pbartoszewski@wzp.pl
HL3E: +48 91 446 71 78

Jolanta Kielmas
B 14F: jkielmas@wzp.pl
H,i%: +48 91 446 71 03

Matgorzata Saar
H £ msaar@wzp.pl
HiE: +48 91 446 71 02

Magdalena WozZniak-Miszewska
# F: mwozniak@wzp.pl
HLiE: +48 91 446 71 56

B 14 coi@wzp.pl
HIE/fEE: +48 91 446 71 02
www.col.wzp.pl
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6.1. B LW ERRFER

47> Warszawa

£ E$ RV

ul. Warszawska 202

05-520 Konstancin-Jeziorna
BiE: +48 22 702 85 00

B g % B IR AR

ul. Wawelska 66/74

02-034 Warszawa

B iE: +48 22 822 1575

fEH: +48 228222013

B FEi 46 ;. infoprimary@meridian.edu.pl

*EERFR

ul. Dembego 18

02-796 Warszawa

BiE: +48 22 649 14 40,
fEE: +48 22 649 14 45

A

ul. Radarowa 6,

02-137 Warszawa - Wiochy

H3E: +48 22 868 25 03

fEH: +48 22 868 25 09

B FEi 46 infomiddle@meridian.edu.pl

FE N FA DL R E R R RE

ul. Limanowskiego 15

02-943 Warszawa

HLiE: +48 22 842 32 81

fEH: +48 22 842 32 65

WL F#F 45 : british@thebritishschool.pl

R EFR

Gk

ul. Jaroslawa Dabrowskiego 84

02-751 Warszawa

HLiE: +48 22 646 77 77

fEF: +48 22 646 46 66

WL F#F45 : british@thebritishschool.pl

Lycee Francais de Varsovie
ul. Walecznych 4/6

03-916 Warszawa

HiE: +48 22 616 54 00
fEH: +48 22 616 53 99
W4 info@lfv.pl

KR AR
ul. Betska 7

02-638 Warszawa

W35 +48 22 646 92 89

fEH: +48 22 646 92 88

W F #5485 secretary@canadian-school.pl

159



I B A AL D AR

ul. Wiertnicza 75

02-952 Warszawa

B iE: +48 22 842 44 48
fEE: +48 22 842 44 48

W T4 ies@ies-warsaw.pl

KM WIE 45 L

ul. Chtapowskiego 1

02-787 Warszawa

HiE: +48 22 644 15 14

fEH: +48 22 644 15 14

W FH 45 . info@preschool.waw.pl

B 4 )L

ul. Okr¢zna 95

02-933 Warszawa

BiE: +48 600 94 93 90

fEE: +48 22 842 22 62

W, T4 office@childsplay.com.pl

“W stumilowym lesie” Day care centre

ul. Naprzetaj 5a

03-092 Warszawa Choszczowka

HiE: +48 609 80 43 20

£F: +48 22 676 68 91

W F 48 . kontakt@wstumilowymlesie.pl

## 7\l % Bt Szkola Anglo-Amerykafiska
ul. Okrezna 83

02-933 Warszawa

H3E: +48 22 858 31 91

W, #46 : worldhillacademy@wp.pl

*EREFKR

ul. Rogatkowa 50

04-773 Warszawa

BiE: +48 22 615 76 49

Ecole Antoine de Saint-Exupéry
ul. Nobla 16

03-930 Warszawa

HiE: +48 22 6161499

ElrE e AR AR K4 LE
ul. Rumiana 14

02-956 Warszawa

BiE: +48 697 06 05 04
#F 84 . hmh@hmh.com.pl

Teczowy Ogrdd

ul. Mifobedzka 2

02-634 Warszawa

HIE: +48 22 848 04 35

B F#f 4 : iwona.antonowicz@teczowyogrod.

com.pl

Francusko-Polska Szkota Podstawowa

“LA FONTAINE”

ul. Rolna 177

02-729 Warszawa (Mokotow, Metro Stuzew)
BiE: +48 22 843 42 41

fEE: +48 22 843 42 41

W FHE44: szkola@lafontaine.edu.pl

Francusko-Polskie Przedszkole “LLA
FONTAINE”

ul. Rolna 177

02-729 Warszawa

BiE: +48 22 843 42 41

fEE: +48 22843 42 41

WL FH 45 przedszkole@lafontaine.edu.pl

FREZEEERFRED K
ul. Zielona 14

05-500 Piaseczno

BiE: +48 22 756 77 97
fEE: +48 22 756 26 09

W F i jod@arts.gla.ac.uk

Szkota Japonska przy Ambasadzie Japonii
w Warszawie

ul. Kormoranéw 7A

02-836 Warszawa

BiE: +48 22 643 54 74

HEREE R

ul. Radosna 24

02-956 Warszawa

BiE: +48 22 642 21 31
fEH: +48 22642 21 31

# Z 3 FL. < Wroctaw

B R # R KRR K

ul. Zielifiskiego 38

53-534 Wroctaw

BiE: +48 71 782 26 26
fEE: +48 717822620
B ¥4 wis@fem.org.pl

EKOLAE 7 # 4%

Fundacji Oswiatowej EKOLA

ul. Tadeusza Zielinskiego 56

53-534 Wroctaw

WiE/fEF: +48 713614370

W F 48 sekretariat@ekola.edu.pl

Polsko-Niemiecka Szkota Podstawowa
ul. Wejherowska 28

54-239 Wroctaw

BiE: +48 71 798 26 00

fEE: +48 71798 26 01

W, F Wi 4 szkola@cekiron.pl

3 A& Krakow

¥ E E r# R m ik i
ul. Smolensk 25

31-108 Krakow

HiE: +48 12 292 64 80
HHE: +48 12292 64 81

e I R

Lusina ul. sw. Floriana 57

30-698 Krakow

BiE: +48 12 270 14 09

W, F Wi 4 director@iskonline.org

¥ B 47 50 Gdansk

% B B i % B TR

ul. Zielony Trojkat 1

80-869 Gdansk

HiE: +48 58 342-26-00
HFHE4S: office@bis-gdansk.pl

FZEw

ul. Topolowa 7

80-255 Gdansk

HiE: +48 5834106 71

f£H: +48 58341 06 71

W FHE4H:  sekretariat@topolowka.pl

W 24,7 Poznan

VR 2R 2 F A

ul. Taczanowskiego 18
60-147 Poznan

HiE: +48 61 646 37 60
W F 4 info@isop.pl

¥ E B IFF AR K2 E AR

ul. Darzyborska 1A

61-303 Poznan

BiE: +48 61 8709 730
fEE: +48 61 8768 799
HFHE4S: office@pbis.edu.pl

W A K % 7 AR

ul. Dabrowskiego 262/280
60-406 Poznan

HL3E: +48 61 847 74 35
W F Ui 46 info@isop.pl

+ F£ 4 74 Katowice

v 2V T R B

ul. Bogucicka 3

40-226 Katowice

W% +48 32 257 73 37

W FEi4: smsh@aekatowice.pl

% 7% Y.odz

3% B B IR A%

ul. Sterlinga 26

90-212 t.odz

3% +48 42 631 59 23
M Ei4E: ipsit@ipt.pl

4 JLIE Fr /2

ul. Demokratyczna 85

93-430 L.odz

HiE: +48 42 681 61 00

hHE: +48 426816101

W, T Wi 46 info.lodz@meridian.edu.pl

# T B I Gdynia

s o= 2

|

ul. Legionow 27

81-405 Gdynia

Wi +48 58 622 18 33
f£H: +48 58 622 18 33
Wi 48 lo3@lo3.gdynia.pl

*E/NFFod
ul. Lowicka 41,
81-504 Gdynia
Hi%: +48 58 664 69 71
£H: +48 58 664 74 14
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KP4+ F0H RFTENFE
Whb: KEEDTH

Al Jerozolimskie#65/79%
%% : 00-679

AF 4 + F 1 Dudarski Sp. K2 7
Whb: KEEDTH

Al Jerozolimskie#65/79%
%% : 00-679

KP4+ Fh 2t ks IR 7 A
Whk: LD

Al Jerozolimskie#65/79%

%% : 00-679

LRI T
HiE: +48 (0) 22 630 66 22
£H . +48 (0) 22 630 66 23
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